韶关巾武江区人力资源和社会保障间
～ ˉ-挫

关于芜韶双创（装备）中心（→期）丁程项

目申请解除丁资保证全保函及丁人

二［资专户销户的公示

东尧市芜发包广东东韶华科城产业孵化有限公司由

荣韶双创（装备）中心（二期）筑工程有限公司 承建的

工程项目—于2019年5月16日开工’202l年4月13日完成

竣工验收’现申请解除工资保证金保函及工人工资专户销户°

＾鸭斟呼ˉ…鸳墅＝ˉ
噬
皇
锣
…

～匹
＝厂

≡＞
斗

＾巴
…垂′

｛辱辱卜ˉ月
『｜

′｀′

根据《韶关市工程建设领域农民工工资保证金管理实施细则》

（韶法审〔2023〕19号）文件精神’现予以公示’公示时间

2024年7月l8日至2024年8月l6日为
ˉ唁哇兰摈二

邮≡′兰尸

该单位在该工程项目施工过程中如有拖欠工资等违法行

为’请在公示期间内来人、来电或通过其他方式进行举报、

投诉.公示期间没有举报或投诉’视为无拖欠工资等违法行

为’在公示期满后’我局将依法办理该单位解除工资保证金

｀工资专户销户的申请°保函及工／

举报投诉电话:0751—876989l

地址:韶关市武江区建设路l8号

无拖欠农民工工资承诺书附件
训叫减磷鳞:;§｀＝‘攀＝…墅｜!≡逞

〉孵M1嫩｀‖ ／

→
γ

韶关市武江沤入九攘源租社绘保障局

2［h鹿／「督］涸!／）
｜比 一企

毋P沛 ＝□吕…＝……≈毕

尤拖欠农民T丁资承诺书

韶关市武江区人力资源和社会保障局:

我司（统一社会信用代码:9144190O198026176长 ）承建的

地址位于尧韶双创（装备）中心（二期）工程项目 项目’

2019年旦月—L韶关市荣韶产业园百旺大道西侧 ’该项目于

日开工’2ˉ1旦上年4月—1ˉL日完成竣工验收·我司在此郑重承

诺’此项目中的农民工工资已结清’未有正在处理的拖欠农

民工工资案件’未有农民工因工资支付问题正在申请劳动争

议仲裁或者向人民法院提起诉讼’未有其他拖欠农民工工资

的｜青形·若存在拖欠农民工工资问题’自愿按照相关法律法

规规定接受处罚;分句单位若存在拖欠农民工工资问题’我

司自愿按《保障农民工工资支付条例》规定先行清偿.

公司名称: 东尧 公司币

字）法定代表人:
｜

日期: 年 月 日